

Bornholmskmad.dk ApS

**Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 29 31 41 95

**Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/07 2016

Michael Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornholmsmad.dk ApS
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 31 41 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. januar 2006
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Michael Thorsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive catering og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 329.294, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 317.182.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen er negativ med kr. 317.182. Selskabets kapital er således tabt. Selskabets samlede aktiviteter er solgt i 2016, men den endelige overdragelse er endnu ikke underskrevet. Der er indgået aftale med tidligere ejer omkring indfrielse af gældsbevægelse til i alt kr. 600.000 inklusive renter. Aftalen foreligger endnu ikke skriftligt. Såfremt salget falder endeligt på plads og gældsbevægelsen kan indfries som aftalt, er det herefter ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre at forpligtelser over for øvrige kreditorer indfries i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter er frasolgt i 2016, hvorefter selskabet er uden aktivitet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		102.080	487.952
Personaleomkostninger	2	<u>-196.007</u>	<u>-318.098</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-93.927	169.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Resultat før finansielle poster		-243.927	19.854
Finansielle indtægter		1.448	2.165
Finansielle omkostninger		<u>-51.906</u>	<u>-57.780</u>
Resultat før skat		-294.385	-35.761
Skat af årets resultat	3	<u>-34.909</u>	<u>5.861</u>
Årets resultat		<u><u>-329.294</u></u>	<u><u>-29.900</u></u>
Overført resultat		<u>-329.294</u>	<u>-29.900</u>
		<u><u>-329.294</u></u>	<u><u>-29.900</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	300.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Deposita	6	138.210	138.210
Finansielle anlægsaktiver		<u>138.210</u>	<u>138.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>688.210</u>	<u>838.210</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.829	50.829
Varebeholdninger		<u>50.829</u>	<u>50.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	228.089
Andre tilgodehavender		120.419	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	7.750	38.653
Udskudt skatteaktiv		0	32.909
Tilgodehavender		<u>128.169</u>	<u>301.651</u>
Likvide beholdninger		<u>274.810</u>	<u>225.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>453.808</u>	<u>577.769</u>
Aktiver i alt		<u>1.142.018</u>	<u>1.415.979</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-442.182	-112.888
Egenkapital	8	-317.182	12.112
Anden gæld		651.895	754.995
Langfristede gældsforpligtelser	9	651.895	754.995
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	220.000	220.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.069	99.438
Anden gæld		366.236	313.434
Kortfristede gældsforpligtelser		807.305	648.872
Gældsforpligtelser i alt		1.459.200	1.403.867
Passiver i alt		1.142.018	1.415.979
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Egenkapitalen er negativ med kr. 317.182. Selskabets kapital er således tabt. Selskabets samlede aktiviteter er solgt i 2016, men den endelige overdragelse er endnu ikke underskrevet. Der er indgået aftale med tidligere ejer omkring indfrielse af gældsbevæg til i alt kr. 600.000 inklusive renter. Aftalen foreligger endnu ikke skriftligt. Såfremt salget falder endeligt på plads og gældsbeholdningen kan indfries som aftalt, er det herefter ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre at forpligtelser over for øvrige kreditorer indfries i takt med at de forfalder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	190.339	310.092
Pensioner	606	0
Andre omkostninger til social sikring	4.258	8.006
Andre personaleomkostninger	804	0
	<u>196.007</u>	<u>318.098</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	32.909	-5.861
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.000	0
	<u>34.909</u>	<u>-5.861</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	500.000
Kostpris 31. december 2015	500.000
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015	150.000
Af-og nedskrivninger 31. december 2015	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>350.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>533.790</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>533.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>333.790</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>333.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>200.000</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>138.210</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>138.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>138.210</u></u>

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.750</u>	<u>38.653</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	7.750	38.653
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-112.888	12.112
Årets resultat	0	-329.294	-329.294
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-442.182</u>	<u>-317.182</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>974.995</u>	<u>871.895</u>	<u>220.000</u>	<u>0</u>
	<u>974.995</u>	<u>871.895</u>	<u>220.000</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 117 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 24, i alt t.kr 2.808.